
6624056326/1
ke smlouvě o dílo č. 6624056326 uzavřené dne 16. 12. 2024 na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Nádražní 10, Brno, nová vodovodní přípojka11 (dále jen „smlouva") ve smyslu ustanovení § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník"), mezi smluvními stranami:

DODATEK C. 1

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 

IČO 44992785 

DIČ CZ44992785

podpisem dodatku je pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Richard Elleder vedoucí OSM MMB

Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku

Husova 3, 601 67 Brno

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

BARABA Brno, s.r.o.

se sídlem Petlákova 552/25, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

zastoupená Josefem Graciasem 

IČO 26241170 

DIČ CZ 26241170

k podpisu dodatku a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Josef Gracias

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39363 

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

Na základě dohody smluvních stran se dosavadní ustanovení smlouvy mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Odstavce 1.1 a 1.2 se doplňují textem, který zní:

Práce budou provedeny v souladu se aktualizovaným rozpočtem ze dne 30. 1. 2025, který tvoří 

nedílnou součást dodatku č. 1 k této smlouvě.

III.

Cena za provedení díla

Dosavadní text odstavce 3.1 se ruší a nahrazuje se novým textem odstavce 3.1, který zní:

Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 

395.538,- Kč bez DPH (dle předložené nabídky a aktualizovaného rozpočtu).

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna 

zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál dodatku druhé smluvní straně. 

V případě, že zhotovitel nemá funkční příslušný elektronický podpis ve smyslu zákona č. 297/2016

1



Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, bude

dodatek vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 před jeho podpisem seznámily a že

dodatek č. 1 byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni za nevýhodných podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 1 zašle správci

registru smluv k uveřejnění objednatel.

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Josef
Gracias

V Brně dne V Brně dne

%
Digitálně
podepsal
Ing. Richard
Elleder
21.02.2025 12:08

Digitálně podepsal
Josef Gracias

............... Datum: 2025.02.21
BARABA Brno, s.r.o08;1 3;06

Josef Gracias

jednatel

zhotovitel

11I0C
01

Statutární město Brno

Ing. Richard Elleder

vedoucí OSM MMB

objednatel

2



sOOffce^r-f?/47U/)£/žói'A/V7

PRIPRAVA dle smlouvy vícepráce
Vyřízení ZUK 6.500 Kč 0
Projekt doprav, značení 3.500 Kč 0
Dopravní značení, ohrazení výkopu, lávka
pro pěší

18.500 Kč 0

Místní poplatky za zábor 8.000 Kč 0
Vyřízení povolení vjezdu 0 Kč 0
Vytyčení ing. sítí, předání před zásypem 12.500 Kč 0
Zkouška zhutnění, EZA - vozovka, chodník 4.600 Kč 0
Předání povrchů BRKOM 2.200 Kč 0
Geod. zaměření včetně předání na MMB
pro 1 ks přípojky

7.500 Kč 0

CELKEM PRIPRAVA 63.300 Kč 0 Kč



vícepráceVODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN40
02.800 KčKomunikace s BVK (vyřízení smlouvy, 

objednávky - vodov. přípojka)
34.000 Kč 0Ruční, pažený výkop rýhy do dl.4m do hl. 

2m v ochran.pásmu inž.sítí - chodník
včetně odvozu na skládku (případně řízený 

protlak)
024.000 KčDodávka f. BVK

42.000 Kč 0Ruční, pažený výkop ve vozovce 1,5x1,5x 
do 2mhl. pro napojení přípojky na hl. řad, 
hor do tř.4 včetně odvozu na skládku

09.500 KčProstup (odvrt) přes obvodové zdivo do dl.
0,8

5.00025.000 Kč1) Výkop pro vodoměrnou šachtu 

včetně likvidace výkopku (vícepráce 
2,56m3 výkop v hradebním zdivu)

031.500 KčVybudování vodoměrné šachty včetně 
stupadel(žebřík)

3.000 Kč 2.1382 / Poklop oceíolitinový do 2t (vícepráce 

poklop hliník do podlahy z dlažby)
06.000 KčNapojení na vodoměrnou šachtu
013.500 KčZásyp včetně obsypu - chodník, vozovka 

Povrchová úprava včetně konstrukce - 
chodník, vozovka předpoklad do 7m2 (dle 
požadavku BRKQM)

024.500 Kč

13.50003)vícepráce Dobetonování stěny RŠ na 

teplovodním vedení dle podmínek Teplárny 
Brno, Výplň betonem mezjprostoru mezi 
vodoměrnou šachtou a RŠ na teplovodním 
vedení 

12.50004)vícepráce Propojení vodovodního 

přípojky na stávající rozvod vnitřní dle 
požadavku

21.138 Kč215.800 KčCelkem bez DPH

.



ZRUŠENI STARÉ VODOVODNÍ
PŘÍPOJKY

vicepráce

Komunikace s BVK (vyřízení smlouvy,
objednávky - vodov. přípojka)

2.800 Kč 0

10.000 KČ 0Dodávka f. BVK předpoklad
Ruční, pažený výkop ve vozovce 1,5x1,5x
do 2mhl. pro zrušení přípojky na hl. řad,
hor.do tř.4 včetně odvozu na skládku

42.000 Kč 0

Zásyp včetně obsypu - chodník, vozovka 13.500 Kč 0
0Povrchová úprava včetně konstrukce -

chodník, vozovka předpoklad do 4m2 (dle
požadavku BRKOM)

14.500 Kč

12.50005)vícepráce zrušení staré vodoměrné

šachty-výplň beton
12.500 KčCelkem bez DPH 82.800 Kč

VICEPRÁCE CELKEM BEZ DPH
VÍCEPRÁCE DPH 21%
VICEPRÁCE CELKEM S DPH 21%

33.638 Kč
7.063,98 Kč

40.701,98 Kč

i

V Brně 30.1. 2025

Převzal:Předal:

tng. Antonín MalecJosef Gracias

I Digitálně
JUj CI podepsal

Grac
Josef Gracias

Datum:

2025.02.03

08:00:44ias


